


Внимание!
 Счет действителен до 18.11.2020. .
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
 Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, ПРИ НАЛИЧИИ ДОВЕРЕННОСТИ И ПАСПОРТА.

Образец заполнения платежного поручения

СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г Новосибирск		БИК	045004641	
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000641	
ИНН 5402576795	КПП 540501001	Сч. №	40702810444050011099	
ООО "Аурум"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Оплата по заказу клиента №8518		Код	3К201100000 085180001	Рез. поле
Назначение платежа		 кройстрой.рф СтройКомплект 8 (383) 235-90-91		

Счет на оплату № 8518 от 18 ноября 2020 г.

Поставщик: **ООО "Аурум", ИНН 5402576795, КПП 540501001, 630009, Новосибирская обл, Новосибирск г, Грибоедова ул, дом № 2, офис 7, тел.: +7 (383) 235-90-91**

Покупатель: **Федоров Александр, тел.: 8-913-7113344**

№	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1	Лист плоский NormaMP (ПЭ-01-5015-0.5) 50,000 X 0,625 - 10 листов; 2,500 X 1,250 - 10 листов;	343,75	м2 444,36	152 748,75
2	Упаковка штрипс в рулон	5	шт 207,00	1 035,00
3	Поддон для рулонов плоского листа 710x1300 мм	5	шт 480,00	2 400,00
4	Поддон для плоского листа 2600x1300 мм	1	шт 605,00	605,00
5	Упаковка лист в пачку	2,5	м 69,00	172,50

Итого: 156 961,25
В т.ч. НДС (20%): 26 160,21
Итого с НДС: 156 961,25

Всего наименований 5, на сумму 156 961,25 руб.

Сто пятьдесят шесть тысяч девятьсот шестьдесят один рубль 25 копеек

Продавец:

Директор

_____ /
 подпись

Тарасов Е. В.
 М.П.

Покупатель:

С цветом, размером и количеством согласен

_____ /
 (личная подпись)

ФИО

С Вами работает менеджер: , тел.